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Lausunto 

Päätöksiä tUNallisuudesta 
TUNallisuus osaksi kunnan sähköistä hyvinvointikertomusta 

Lohjan kaupunki kiittää SisäministeriOtä tilaisuudesta ottaa kantaa sähköisen 
hyvinvointikertomuksen kehittämiseen turvallisuusnäkökulmasta. Lohjan 
hyvinvointityöryhmä käsitteli raporttia Päätöksiä turvallisuudesta kokouksessaan 
6.8.2014. Lohjalla turvallisuusasiat ovat olleet huomioituina ja keskeisessä roolissa 
hyvinvointikertomusta jo vuodesta 2010 lähtien. On hyvä, että myös Sisäministeriössä 
hyvinvointiturvallisuuden merkitys on esillä. 

Raportin esitykset ja suositukset turvallisuussuunnitteJun kehittämiseksi ovat 
tarkoituksenmukaisia ja täydentävät omalta osaltaan hyvinvointikertomuksen 
asiasisältoä. Kokonaisuus tukee kaupungin päätöksentekoa nostamalla 
hyvinvointiturvallisuuden näkökulman esille. 

Suunniteltu turvallisuutta käsittelevä teemakokonaisuus sähköisessä 
hyvinvointikertomuksessa täydentää kuntalaisten hyvinvoinnin mittaristoa ja tuo 
näkyväksi arkiturvallisuuden merkityksen kuntalaisten hyvinvoinnin rakentumisessa. 
Teemakokonaisuutta rakennettaessa on syytä kiinnittaa erityistä huomiota 
kokonaisuuteen valittavien indikaaHorien määrään ja pitää se rajattuna. Llnkin 
rakentaminen poliisin tulostietojärjestelmään on perusedellytys turvallisuusteeman 
lisäämiselle osaksi sähköistä hyvinvointikertomusta. 

"HäiriOkäyttäytyminen julkisilla paikoilla väkilukuun suhteutettuna (poliisin tehtäväkoodit 
34 ja 35)" -indikaattorissa on huomioitava kuntakentän muutos suurkunnlksl. 
Indikaattoria tulisi pystyä tarkastelemaan karkelmmillaan tasolla taajama/haja­
asutusalue ja mieluiten tarkemmaHa lokalisaatiotasolla, jotta kasvavasta kuntakoosta 
huolimatta saadaan ongelma-alueet häiriökäyttäytymisen suhteen näkyväksI. 

Ennaltaehkäisevän turvallisuustyön mittaamiseen raportissa esitetaan 
"Jatkuvuudenhallinnan kypsyystasoa". Esitetty" Jatkuvuudenhallinnan kypsyystaso" ­
indikkaattori tulisi muun raportin asiasisällön tavoin olla ymmärrettäVissä lukijalle. 

Turvallisuussuunnitelman tai sen tiivistelmän liittäminen sähkö/seen 
hyvinvointikertomukseen tulee olla kunnan paätäntävallassa. Luontevaa on varata 
hyvinvointikertomukseen turvallisuusteeman alle muun kertomusrakenteen mukainen 
tekstitila, johon halutessa voidaan liittäa sähköinen linkki turvallisuussuunnitelmaan. 

Turvallisuuden tunnetta kuvaavien tunnuslukujen ja mittareiden kehittäminen nähdään 
kuntalaisten edun mukaiseksi ja niita kaivataan päätöksenteon tueksi. Vastuu tästa 
kehitystyöstä kuuluu sisäministeriölle. 
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Kuntaliiton yleisessä ja sähköistä hyvinvointikertomusta koskevassa tiedotuksessa on 
hyvät mahdollisuudet tuoda esille turvallisuussuunnittelun merkitys. Mikäli sähköiseen 
hyvinvointikertomukseen lisätään turvallisuuden teemakokonaisuus, rakentaa se jo 
sinällään kuntasektorin tietoisuutta arkiturvallisuuden merkityksestä kuntalaisten 
hyvinvointitekijänä. 

TurvallisuusyhteistyöSSä poliisin ja pelastustoimen aktiivista roolia kuntien 
turvallisuussuunnittelussa ja tätä ylläpitävien hyvien käytantöjen levittämisessä tulee 
kaikin toimin edistää. Työssä on kiinnitettävä huomiota myös yritysten ja kolmannen 
sektorin rooliin yhteiskunnan arkiturvallisuuden rakentumisessaD 

Lohjalla 7.8.2014 

~ 
kaupunginjohtaja 
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